森松（江苏）重工有限公司信用承诺书
2025年11月13日，森松（江苏）重工有限公司选用信用承诺许可的方式提出申请港口经营许可（不含港口拖轮经营）延续，经核查，该企业信用评价等级为AA，我局即时作出行政许可延续的决定。现予以公示，以供社会监督（交通运输服务监督电话：12328）。
[bookmark: _GoBack]附：如皋市宏茂重型锻压有限公司信用承诺书

如皋市交通运输局
2025年11月14日
[image: 行政许可事项信用承诺书_00(1)(1)][image: 行政许可事项信用承诺书_01][image: 行政许可事项信用承诺书_00(1)(1)][image: 行政许可事项信用承诺书_00(1)(1)]
image1.jpeg
TBOFRI I ERAE T

— EXER
I, HBEARKER
FBABTR

BNEIEA | "

BIE/SFHL  am % B FHRFE m B B natsu.com

Tt IAEMSTIKITE (WSBK) F0NE 1S

pESiig A IAEMRHKITE (NSHBKX) FNE 1S

{ERTR AA
2, DIENEIETR: BOSEFEES (&
.\ BHiEARKIE
A CLA) ETHRAE 3 E 8% TUT R T EIR,

PAE o A

I FEIRERERREHDE;

2. FESHERNSBESL. 8, M,

3. BB REEHEA RIS TEOF IR, e
AREK;

4. BRURIERERE. EREAENAESRENLSSE,;

5. FfEEEERIBANESERERTR,

6. WEERAE, BRESERN B a0 AT
ROLTT, AR SR ST B C N B S E A= EA SR

E5H)

&

image2.jpeg
=, FRTEASEEE TAIBTE SRS AT,

BHA (BEREA) £F. f
XA5% )1 A 3R